
Oberbayern-Mitte Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe
4 Ebersberg/München (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Mitte)
Pokal-SpielplanBemerkungen: Final Four ist am 12.2.23 in Lohof

Spielleiter-Kontakt: Weindorf, Berthold, Seebruckerstr. 48, 81825 München, Tel.: 089-4363746, b.weindorf@online.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 18.01.2023 20:00 v 1 TSV Steinhöring 1950 II TSV Unterföhring 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

07.12.2022
07.12.2022

19:30 v
20:15 v

1
2

TSV Unterföhring
TSV Steinhöring 1950 II

TV 1895 Markt Schwaben
SV Heimstetten

4:3
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Do.
So.

31.10.2022
02.11.2022
03.11.2022
06.11.2022

20:15 t/v (1)
19:30 v
20:30 t/v (1)
13:00 v

3
1
4
2

SC Baldham-Vaterstetten V
TSV Unterföhring II
SV Heimstetten II
TSV Pliening/Landsham

SV Heimstetten
TSV Steinhöring 1950 II
TV 1895 Markt Schwaben
TSV Unterföhring

0:4
0:4
0:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Do.
Fr.
Fr.
So.
Fr.

26.09.2022
27.09.2022
29.09.2022
07.10.2022
07.10.2022
09.10.2022
14.10.2022

20:00 t/v (1)
20:15 v
20:30 v
20:00 t/v (1)
20:00 t/v (1)
20:00 t (1)
20:00 v

7
3
4
1
6
5
2

TSV Grünwald II
TSV Vaterstetten II
SV Heimstetten II
TSV Haar II
ATSV Kirchseeon
TSV Unterföhring III
TSV Zorneding 1920

TV 1895 Markt Schwaben
SC Baldham-Vaterstetten V
TSV Vaterstetten
TSV Unterföhring II
SV Heimstetten
TSV Steinhöring 1950 II
TSV Unterföhring

1:4
0:4
4:3
1:4
0:4
0:4
3:4

 
Freilose Achtelfinale
    TSV Pliening/Landsham   

nu.Dokument 013b, erstellt am 28.06.2024 21:03 | Seite 1 von 1


