Oberbayern-Mitte Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Gruppe 4 Ebersberg/München (Bayerischer TTV -Oberbayern-Mitte)

2



Spiele

0:4

BekelkSpielplainal Four ist am 12.2.23 in Lohof

Spielleiter-Kontakt: Weindorf, Berthold, Seebruckerstr. 48, 81825 München, Tel.: 089-4363746, b.weindorf@online.de

Spiel-Nr. Heimmannschaft

_						
F	ı	n	а	и	e	

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Mi. 18.01.2023	20:00 v	1	TSV Steinhöring 1950 II	TSV Unterföhring	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 07.12.2022	19:30 v	1	TSV Unterföhring	TV 1895 Markt Schwaben	4:3
Mi. 07.12.2022	20:15 v	2	TSV Steinhöring 1950 II	SV Heimstetten	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 31.10.2022	20:15 t/v (1)	3	SC Baldham-Vaterstetten V	SV Heimstetten	0:4
Mi. 02.11.2022	19:30 v	1	TSV Unterföhring II	TSV Steinhöring 1950 II	0:4
Do. 03.11.2022	20:30 t/v (1)	4	SV Heimstetten II	TV 1895 Markt Schwaben	0:4

Gastmannschaft

TSV Unterföhring

Achtelfinale

So. 06.11.2022 13:00 v

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 26.09.2022	20:00 t/v (1)	7	TSV Grünwald II	TV 1895 Markt Schwaben	1:4
Di. 27.09.2022	20:15 v	3	TSV Vaterstetten II	SC Baldham-Vaterstetten V	0:4
Do. 29.09.2022	20:30 v	4	SV Heimstetten II	TSV Vaterstetten	4:3
Fr. 07.10.2022	20:00 t/v (1)	1	TSV Haar II	TSV Unterföhring II	1:4
Fr. 07.10.2022	20:00 t/v (1)	6	ATSV Kirchseeon	SV Heimstetten	0:4
So. 09.10.2022	20:00 t (1)	5	TSV Unterföhring III	TSV Steinhöring 1950 II	0:4
Fr. 14.10.2022	20:00 v	2	TSV Zorneding 1920	TSV Unterföhring	3:4

Freilose Achtelfinale

TSV Pliening/Landsham

TSV Pliening/Landsham